ПРОЕКТ
 «Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского поселения   «Выльгорт»
168220, Республика Коми Сыктывдинский район.

с.Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72
КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

Об одобрении проекта решения Совета сельского

поселения «Выльгорт» об утверждении отчета

«Об исполнении бюджета муниципального образования
сельского поселения «Выльгорт»  за 2020 год» и
установлении даты публичных слушаний
 Принято  Советом муниципального образования
от            2021 года
 сельского поселения «Выльгорт»                                                          №
 Руководствуясь главой 25.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава  муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», статьей 4 Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании сельского поселения «Выльгорт»,
Совет муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» решил:
      1. Одобрить проект решения Совета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» за 2020 год» согласно Приложению 1 к настоящему решению.
      2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» за 2020 год»                                              ​​​​​​​​​​​​​​«__» __________2021 года в​​ __ часов __ минут в здании администрации сельского поселения «Выльгорт», расположенному по адресу: с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, 72.

3. Утвердить Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета сельского поселения «Выльгорт» «Об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» за 2020 год», а также участия граждан в его обсуждении,  согласно Приложению 2 к настоящему решению.

      4. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний утвердить состав Временной комиссии согласно Приложению 3 к настоящему решению.
      5. Ответственным за исполнение настоящего решения назначить руководителя отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации сельского поселения «Выльгорт» (Селянину А.И.), контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию (Гусева Е.В.).
6. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения «Выльгорт» –

председатель Совета сельского поселения                                                 О. В. Останкова